Pytanie i odpowiedzi cz. 2
ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 1 ust. 2 

Czy Zamawiający potwierdza, że czynność dostawy i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezcelowa.
Odpowiedź: Tak, potwierdza.
2. Pytanie dotyczące § 1 ust. 2 oraz § 6 ust. 6

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zgodnie z kodeksem cywilnym dni robocze są od poniedziałku do soboty.
3. Pytanie dotyczące § 7 ust. 1a)

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w wyżej wskazanym paragrafie wzoru umowy była naliczana nie od całego wynagrodzenia, lecz od wartości towaru niedostarczonego w terminie?,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Pytanie dotyczące § 8 ust. 1a)

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „jeżeli Wykonawca co najmniej trzykrotnie nie zrealizował dostawy w wyznaczonym terminie”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, uzasadnione jest dopuszczenie rozwiązania umowy dopiero w razie co najmniej kilkukrotnego naruszenia umowy przez wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
